Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чечеульская средняя общеобразовательная школа»

Канского района Красноярского края

ПРИКАЗ №188

«Об утверждении положения
о родительском контроле
за организацией горячего питания»

26.08.2020г.

С целью координации деятельности МБОУ «Чечеульская СОШ» за
организацией горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего
питания в школьной столовой с 01.09.2020г.

2. Утвердить состав комиссии:
Оплетаева Л.Ф., председатель Родительского Совета,
Третьякова Я.В., медицинский работник,
Криволуцкая Т.В., социальный педагог школа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.